
 

 

Uchwała Nr XXXIII/298/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie  

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

( Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.)  oraz art. 13 ust. 4a, pkt. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 

r. o Policji (Dz. U. z 2020 r., poz. 360 ze zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Radłów środki finansowe dla Policji                            

w wysokości 2000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na nagrody 

finansowe za osiągnięcia w służbie dla wyróżniających się funkcjonariuszy z Komisariatu 

Policji w Żabnie. 

§ 2. 

 

Środki finansowe o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2021 rok. 

 

§ 3. 

 

Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza 

Radłowa z Komendantem Miejskim Policji w Tarnowie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 5. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Opracowała: Agnieszka Pochroń 

Opiniował: Tomasz Sławieniak 

Aprobował: Zbigniew Mączka  



 

 

Uzasadnienie 

Gmina Radłów  czynnie wspiera Komisariat Policji w Żabnie w ramach dobrej 

współpracy.  Bezpieczeństwo lokalnej społeczności jest priorytetem dla władz Gminy Radłów 

zatem chętnie wspiera działania policji. Art. 13  ust. 4a, pkt. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 

r. o Policji (Dz. U. z 2020 r., poz. 360 ze zm.) przewidziana jest delegacja ustawowa dla 

organu uchwałodawczego gminy, który stanowi że rada gminy może przekazać, na 

warunkach określonych w porozumieniu zawartym między organem wykonawczym powiatu 

lub gminy a właściwym komendantem powiatowym (miejskim) Policji, środki finansowe 

stanowiące dochody własne gminy, dla Policji z przeznaczeniem na: 

1) rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 

ust. 2, 

2) nagrodę za osiągnięcia w służbie, dla policjantów właściwych miejscowo komend 

powiatowych (miejskich) i komisariatów, którzy realizują zadania z zakresu służby 

prewencyjnej. 

  

Zatem podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


